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MSR dru mlzci 2011

Utkani eliminace finale

Druzstvo:  SNINA Druzstvo: BSK
1) IHNATKO Peter 4)  JOHANIDES Lukas
2) KUCKA Branislav 5) RECLO Martin
3) DUNAJ Denis 6) KULKA Peter
Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni
3) DUNAJ Denis 1 1 4 4 6) KULKA Peter
1) IHNATKO Peter 4 3 4 8 5) RECLO Martin
2) KUCKA Branislav 5 1 4 12 4)  JOHANIDES Lukas
1) IHNATKO Peter 7 2 2 14 6) KULKA Peter
3) DUNAJ Denis 13 6 6 20 4)  JOHANIDES Lukas
2) KUCKA Branislav 19 6 4 24 5) RECLO Martin
1) IHNATKO Peter 24 5 4 28 4)  JOHANIDES Lukas
2) KUCKA Branislav 29 5 2 30 6) KULKA Peter
3) DUNAJ Denis 31 2 6 36 5) RECLO Martin




Utkani eliminace treti misto

Druzstvo : UK

1) CIKATRICIS Michal

2)  GERSI Tomas

3)  STOLAR Samuel

MSR dru mlzci 2011

Druzstvo: WILARD I

4) KOTELES Balint

5)  MIKLOS Jan

6) GABERA Erik

Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni

3) STOLAR Samuel 3 3 4 4 6) GABERA Erik

1) CIKATRICIS Michal 3 3 7 5) MIKLOS Jan

2) GERSI Tomas 7 4 5 12 4) KOTELES Bdlint
1) CIKATRICIS Michal 7 0 0 10 6) GABERA Erik

3) STOLAR Samuel 8 1 10 20 4) KOTELES Bdlint
2)  GERSI Tomas 11 3 4 24 5)  MIKLOS Jan

1) CIKATRICIS Michal 14 3 4 28 4) KOTELES Bdlint
2) GERSI Tomas 20 6 4 32 6) GABERA Erik

3) STOLAR Samuel 26 6 4 36 5) MIKLOS Jan




Utkani eliminace semifinale )

Druzstvo :

UK

1)

CIKATRICIS Michal

MSR dru mlzci 2011

Druzstvo: BSK

4) JOHANIDES Lukas

2)  GERSI Tomas 5)  RECLO Martin
3)  STOLAR Samuel 6) KULKA Peter
Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni
3)  STOLAR Samuel 2 2 4 4 6) KULKA Peter
1) CIKATRICIS Michal | 2 0 4 8 5)  RECLO Martin
2)  GERSI Tomas 5 3 4 12 4)  JOHANIDES Lukas
1) CIKATRICIS Michal | 6 1 4 16 6)  KULKA Peter
3)  STOLAR Samuel 8 2 4 20 4)  JOHANIDES Lukas
2)  GERSI Tomas 9 1 4 24 5)  RECLO Martin
1) CIKATRICIS Michal | 12 3 4 28 4)  JOHANIDES Lukas
2)  GERSI Tomas 14 2 4 32 6)  KULKA Peter
3)  STOLAR Samuel 16 2 4 36 5)  RECLO Martin
Druzstvo:  SNINA Druzstvo:  WILARD |
1) IHNATKO Peter 4)  KOTELES Balint
2)  DUNAJ Denis 5)  MIKLOS Jan
3)  KUCKA Branislav 6) GABERA Erik
PFijmeni Skore Zasahy | Zasahy | Skore PFijmeni
3)  KUCKA Branislav 4 4 2 2 6) GABERA Erik
1) IHNATKO Peter 8 4 2 4 5)  MIKLOS Jan
2)  DUNAJ Denis 12 4 1 5 4)  KOTELES Balint
1) IHNATKO Peter 16 4 3 8 6) GABERA Erik
3) KUCKA Branislav 20 4 4 12 4) KOTELES Balint
2)  DUNAJ Denis 24 4 1 13 5)  MIKLOS Jan
1) IHNATKO Peter 28 4 3 16 4)  KOTELES Balint
2)  DUNAJ Denis 31 3 2 18 6)  GABERA Erik
3) KUCKA Branislav 36 5 2 20 5) MIKLOS Jan




Utkani eliminace ¢tvrt finale

Druzstvo :

UK

1)

CIKATRICIS Michal

MSR dru mlzci 2011

Druzstvo: WILARD I

4) ADAM Jozef

2)  GERSI Tomas 5)  MAKROCZY Benjamin
3)  STOLAR Samuel 6)  STEVKO Martin
Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni
3)  STOLAR Samuel 4 4 1 1 6)  STEVKO Martin
1) CIKATRICIS Michal | 5 1 7 8 5)  MAKROCZY Benjami
2)  GERSI Tomas 11 6 4 12 4)  ADAM Jozef
1) CIKATRICIS Michal | 14 3 3 15 6)  STEVKO Martin
3)  STOLAR Samuel 20 6 4 19 4)  ADAM Jozef
2)  GERSI Tomas 24 4 1 20 5)  MAKROCZY Benjami
1) CIKATRICIS Michal | 28 4 7 27 4)  ADAM Jozef
2)  GERSI Tomas 30 2 5 32 6)  STEVKO Martin
3)  STOLAR Samuel 36 6 1 33 5)  MAKROCZY Benjami
Druzstvo:  WILARD Il Druzstvo:  WILARD |
1) ANTAL Jakub 4)  GABERA Erik
2)  FEJEDELEM Juraj 5)  MIKLOS Jan
3)  KACSMARIK Matej 6) KOTELES Balint
PFijmeni Skore Zasahy | Zasahy | Skore PFijmeni
3)  KACSMARIK Matej 3 3 4 4 6) KOTELES Balint
1) ANTAL Jakub 4 1 4 8 5)  MIKLOS Jan
2)  FEJEDELEM Juraj 6 2 4 12 4)  GABERA Erik
1) ANTAL Jakub 8 2 4 16 6) KOTELES Balint
3)  KACSMARIK Matej 11 3 4 20 4)  GABERA Erik
2)  FEJEDELEM Juraj 11 0 4 24 5)  MIKLOS Jan
1) ANTAL Jakub 11 0 4 28 4)  GABERA Erik
2)  FEJEDELEM Juraj 11 0 4 32 6) KOTELES Balint
3)  KACSMARIK Matej 14 3 4 36 5)  MIKLOS Jan




MSR dru mlzci 2011

Utkani eliminace ¢tvrt finale

Druzstvo: MIX Druzstvo:  SNINA
1) NOVOTA Matej 4) IHNATKO Peter
2) RADLER Radovan 5) KUCKA Branislav
3) GURTLER Richard 6) DUNAJ Denis
Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni
3) GURTLER Richard 2 2 4 4 6) DUNAJ Denis
1) NOVOTA Matej 5 3 4 8 5) KUCKA Branislav
2) RADLER Radovan 6 1 4 12 4) IHNATKO Peter
1) NOVOTA Matej 6 0 4 16 6) DUNAJ Denis
3) GURTLER Richard 7 1 4 20 4) IHNATKO Peter
2) RADLER Radovan 7 0 4 24 5) KUCKA Branislav
1) NOVOTA Matej 7 0 4 28 4) IHNATKO Peter
2) RADLER Radovan 7 0 4 32 6) DUNAJ Denis
3) GURTLER Richard 9 2 4 36 5) KUCKA Branislav
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Zavodnici (vSichni, Fazeni podle klubu - 22)

pfijmeni,jméno
JOHANIDES Lukas
KULKA Peter
RECLO Martin
ZALESAK Adam
GURTLER Richard
NOVOTA Matej
RADLER Radovan
DUNAJ Denis
IHNATKO Peter
KUCKA Branislav
CIKATRICIS Michal
GERSI Tomas
STOLAR Samuel
GABERA Erik
KOTELES Balint
MIKLOS Jan
ADAM Jozef
MAKROCZY Benjamin
STEVKO Martin
ANTAL Jakub
FEJEDELEM Juraj
KACSMARIK Matej
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